
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 _ Újezd nad Lesy

Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2022

K 31. 3. 2022 byly vykázány příjmy po konsolidaci celkem ve výši 47 571 906,73 Kč, tj.

plnění k upravenému rozpočtu na 40,39 %, z toho:

daňové příjmy (tř. 1) ve výši 1 151 392, 00 Kč na 11,23 % (vlivem nenaplnění daní z majetku,

plnění pouze místních a správních poplatků, které byly výrazně zvýšené z důvodu výběru

poplatků za vystavení cestovních dokladů),

nedaňové příjmy gtř.2) ve výši 769 903,74 Kč na 50,25 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti —

především platby za pečovatelskou službu, z vyššího kladného úročení bankovních účtů než

plánovaného ve schváleném rozpočtu, přijaté sankční platby, dále přijaté vratky z projektů

z MŠ a ZŠ),

kapitálové příjny (tř. 3) ve výši 50 111,00 Kč na 100,02 % (prodej dlouhodobého majetku —

služební automobil Toyota)

přijaté transfég (tř. 4) ve výši 45 600 499,99 Kč na 43,04 %. (převod z VHČ, z investičních a

neinvestičních transferů mezi HMP a MČ Praha 21 a MČ Koloděje - Pečovatelská služba).

Celkové výdaje po konsolidaci byly vykázány ve výši 31 626 900,09 Kč (tj. plnění vůči

upravenému rozpočtu na 21,43 %), z toho:

běžné výdaje: 20 395 108,63 Kč (plnění na 18,94 %),

kapitálové výdaje: 11 231 791,46 Kč (plnění na 28,15 %)

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové a to ve výši

15 945 006,64 Kč. Kdocílenému plnění došlo přédévším vlivem dosažení očekávaného

plnění příjmů a nižšího čerpání běžných výdajů než plánovaného a pokračováním čerpání

kapitálových výdajů započatých v předchozích účetních období. V dalším období se očekává

nárůst jak běžných tak kapitálových výdajů i vzhledem k přijatým neinvestičním i investičním

dotacím a také k zapojení finančních prostředků z dotací HMP z předchozích účetních období

— duben 2022.

 

 

 

 

 

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 52 096 960,27 Kč, výnosy byly

74 434 329,33 Kč (především vlivem výnosů ztransférů a způsobem účtování výnosu ze

směny pozemku) a náklady ve výši 22 337 369,06 Kč (zde se do nákladů promítla jen

zůstatková cena směněného pozemku né cena dle znaleckého posudku).

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:
 

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění příjmů ve výši 100 % upraveného rozpočtu —

dotace z HMP na Park Zbyslavská.



ORJ 03 — Doprava — plnění příjmů ve výši 100 % upraveného rozpočtu — dotace z HMP na

Cyklostezku Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění příjmů z průtokové vratky znedočerpaných

dotací ve výši 5 390,- Kč a přijatá dotace zHMP ve výši 3 000,0 tis. Kč na opravu

elektroinstalace v MS Sedmikráska.

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění příjmů celkem na 59,12 %, ztoho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 25,49 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, rozvoz Koloděje). Přijaté dotace celkem — plnění na 92,89 % (dotace na

výkon pěstounské péče, grant HMP na pečovatelskou službu).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění příjmů celkem na 50,28 %, ztoho vlastní příjmy

21,48 % (příjmy zknihovny, příjmy zUjezdské akademie) a dotací zHMP na 100,0 %

(dotace pro místní lidovou knihovnu).

ORJ 07 — Bezpečnost — nulové plnění příjmů

ORJ 08 — Hospodářství — nulové plnění příjmů

ORJ 09 — Vnitřní správa — celkem 144,68 tis. Kč — nenarozpočtované přijaté sankční platby

a ostatní drobné nedaňové příjmy.

ORJ 10 — Pokladni správa - příjmy celkem jsou plněny na 28,59 %, ztoho daňové příjmy

na 11,23 % (především vlivem neplnění daní z majetku (0 %), správní poplatky na 40,62 %,

místní poplatky na 38,83 %), nedaňové příjmy na 98,17 % (zahrnují především příjmy

z úroků a vratky nečerpaných programových a individuálních dotací z roku 2021 ). Přijaté

transfery (dotace) plnění a převody zvlastních mimorozpočtových účtů na 30,35 % k

upraveného rozpočtu. Dále příjem z prodeje kapitálového majetku — služebního automobilu

Toyota 100 %.

Plnění výdaiů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

Plnění běžných výdaiů:
 

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění výdajů celkem na 13,89 %, z toho v oddílu 23 —

Vodní hospodářství je plnění na 0 % a v oddílu 37 — Ochrana životního prostředí na 15,30 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 - plnění výdajů celkem na 0,86 %, nejvíce bylo vynaloženo na

opravy a udržování silnic a na konzultační a poradenské služby a nájemné pod cyklostojanem,

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 18,22 %, ztoho oddíl 31 — Vzdělávání

I. na 17,08 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MŠ A ZŠ, nájem

detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska Hulická) oddíl 34 — Tělovýchova a zájmová

činnost vykazuje plnění na 34,19 % (výdaje na energie na multifunkčním hřišti Čentická,

údržba dětských hřišť, poskytnuté programové dotace 2022).

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění výdajů na 8,84 %, a to vlivem plnění pddílu 35

— Zdravotnictví — plnění 50,00 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZS Polesná

preventivní program pro žáky) & oddílu 43 — Soc. péče a pomoc v soc. zabezpečení na 8,01 %



(osobní asist., pečovatelská služba — plnění na položce nákup ostatních služeb — stravné pro

seniory, pohonné hmoty, materiál pro akce pořádané pro seniory).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění výdajů na 17,65 %, a to v oddíle 33 — Kultura,

církev a sděl. prostředky na 17,65 %, a to za činnosti knihovnické, čerpáno dále 2 položky

Slavnosti obce, výstavní a muzejní činnost, sekce pro občanské záležitosti., v oddíle 34 —

Tělovýchova a zájmová činnost čerpáno zatím 0 % (Programové dotace pro neziskové a

podob. organizace pro rok 2022 — připravují se Veřejnoprávní smlouvy s příjemci

programových dotací, většina podepsána v dubnu 2022, individuální dotace).

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění výdajů na 12,85 %, z toho oddíl 52 — Civilní připravenost na

krizové stavy — výdaje na vybavení pro krizové stavy. V oddílu 55 — Požární ochrana a

integrovaný záchranný systém dochází k čerpání výdajů na 13,61 %, čerpáno na položkách

DDHM, nákup materiálu a nákup služeb, PHM a energií v budově Hasičské zbrojnice Újezd

nad Lesy, služby školení a vzdělávání.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění výdajů oddíl 36 na 31,25 %, komunální služby a územní

rozvoj vykazují plnění na 34,03 % (opravy a udržování, nákup ostatních služeb, konzultační,

poradenské a právní služby), správa a údržba MČ P21 — Nádvomí četa — plnění rozpočtu na

18,01 % - nejvíce čerpání nákup materiálu, nákup ostatních služeb, opravy a udržování,

PHM. Dále v oddílu a paragrafu 3632 — Pohřebnictví čerpány výdaje na sociální pohřeb.

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 20,73 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 -

Zastupitelstvo obce — plnění na 22,54 %, oddíl paragraf 6171 — Činnost místní správy —

největší položky — platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 20,24 % za měsíc

prosinec 2021 až únor 2022, ostatní osobní výdaje na 21,99 %, Tisk Újezdského zpravodaje —

plnění na 22,52 %, Informační technologie — plnění na 26,60 %. GDPR ochrana osobních dat

plnění na 22,33 %, náklady na kopírky — 17,08 %, administrace přeložky 1/12 — 8,84 %. Oddíl

paragraf 3900 — Místní agenda plnění na 1 1,38 %,

ORJ 10 — Pokladní správa — plnění výdajů na 20,35 %, z toho největší výdaje oddíl paragraf

6320 — Pojištění funkčně nespecifikované na 16,39 % (pojištění majetku a havarijní poj.),

oddíl 64 — Ostatní činnosti — neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání 42,1 tis.

Kč a pro participativní rozpočet připraveno ve výdajích 1 000,00 tis. Kč.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 4,41 % (investiční akce Park

Zbyslavská a Oplocení stanovišť na tříděný odpad).

ORJ 03 — Doprava — plnění na 1,20 % (Rekonstrukce komunikace v ul. Hulická — rozpočet

na projekt vyčerpán, dále příprava projektové dokumentace v ul. Nadějovská, v ul. Zlivská,

v ul. Zbýšovská — nefakturováno, BUS zastávka Rohožnická a BUS zastávka Blatov — akce

započaty, cyklostezka Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka — zahájeno zdotace

HMP).

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 55,17 % především u akce Budova

Sluníčko, kdy pokračuje výstavba. Zahájena akce Víceúčelové hřiště na Rohožníku

zparticipativního rozpočtu. Příprava projektové dokumentace u Rekonstrukce 3. patra

v Budově MZŠ Polesná a Lezecké stěny v budově MZŠ Polesná.

3



ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast — plnění 68,45 % — Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník — dokončena plynová kotelna.

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — nenarozpočtovány kapitálové výdaje.

ORJ 07 — Bezpečnost — nenarozpočtovány kapitálové výdaje.

ORJ 08 — Hospodářství - nenarozpočtovány kapitálové výdaje

ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 34,27 % (Bezbariérový úřad MČ Praha 21:

přijatá dotace na výdaje loňského roku — Obnova vozového parku služebních vozidel MC

Praha 21)

ORJ 10 — Pokladní správa — nejsou narozpočtovány investiční výdaje.

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet —

zapojení výsledků hospodaření předcházeiících účetních období do rozpočtu běžného

roku) — položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

Stav finančních prostředků k 31. 3. 2022 u ČS a.s. na běžných účtech:

 

Základní běžný účet 1 10 236 353,27 Kč

Dotace EU 820 365,20 Kč

Transparentní účet 5 545 521,95 Kč

Fond zaměstnavatele 825 802,00 Kč

Depozitní účet 1 893 038,47 Kč

Celkem: 119 321 080,89 Kč
 

Hodnocení vedleiší hospodářské činnosti MČ Praha 21

K 31. 3. 2021; byly ve vedlejší hospodářské činnosti docileny výnosy ve výši 4 773 704,19

Kč, náklady ve výši 1950 830,93 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření před

zdaněním ve výši 2 822 873,26 Kč.

Stav finančních prostředků VHČ k 31. 3. 2022 u Čs a.s. na běžném účtu:

Běžný účet 36 917 768,44 Kč

Celkem: 36 917 768,44 Kč

  
   

Vypracovala: Ing. Jana Piknová — vedoucí finančního odbor 21.4.2022

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21



 

Mč Praha 21

Příloha k dokumentu Zhodnocení plnění za 1. Q. 2022

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků z kapitoly 10 - Pokladní správa na bankovních účtech za 1. čtvrtletí 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo dokladu El ORJ ve

RO Název rozpočtového opatření částka v Kč výdajích UZ

Převedení, zapojení finančních prostředků z předcházejících účetních období do

rozpočtu roku 2022

doklad č. 10 Financující (vyrovnávající) položka schváleného rozpočtu na rok 2022 27 085 200,00 1000

RO č. 4 Zapojení fin. prostředků z dotace ze SR 2 roku 2021 na pěstounskou péči do 2022 69 800,00 0500 13010

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP na účelový dar spolku SOSAK -

RO č 8 Masopust 2022 20 000,00 0600 98

Zapojení fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období na

RO c 17 Akci BUS zastávka Blatov 400 000,00 0300

Zapojení fin. prostředků z dotace HMP z VHP na dofinancovém’ projektu "Zeleň do

RO č. 18 zahrady MŠ Sedmikráska" 62 700,00 0400 98

RO č. 19 Zapojení fin. prostředků z dotace hMP z VHP na indiv. dotaci Školní sportovní klub 18 000,00 0400 98

Zapojení výsledků hospodaření z předchozích účetních období na ideovou studii 7

RD č. 21 silnic v MČ P21 2 150 000,00 0300
  Celkem k 31.3.2022  29 805 700,00   
 

Zpracovala: Jana Piknová

Dne: 19.4.2022

 

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/B (2904202014.'08 /201706081501)
 

 

ROZBOB PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

za čtvrtletí |. I 2022

(v tis. Kč)

Období: 03/2022

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

úřad Městské části

UCS:

UUS: HU

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

00240923 MČ Praha 21

Hlavní účtárna

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

l.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 97 389,00 117 781,60 47 571,91 20 392,60 48,85 40,39

2 TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ “**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 6 500.00 6 500.00 6 500.00 "**“ 100,00

ORJ 03 - Doprava 8 750,00 8 750.00 8 750.00 "**" 100,00

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 3 000,00 3 005,39 3 000,00 “**“ 100.18

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 210,00 2 255,00 1 333,08 1 045.00 110,17 59,12

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 82,00 129,50 65.11 47,50 79.40 50.28

ORJ O7 - Bezpečnost “""" “**"

ORJ 08 - Hospodářství “**“ “**“

ORJ 09 - Vnitřní správa 144,68 “**" “***"

ORJ 10 - Pokladní správa 96 097,00 97 147,10 27 773,65 1 050,10 28.90 28.59

C E L K E M BĚŽNÉ VÝDAJE 102 971,20 107 688,80 20 395,12 4 717,60 19,81 18,94

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 625,00 1 625,00 225.66 13.89 13.89

ORJ 03 - Doprava 4 824,00 6 974.00 60.16 2 150.00 1.25 0,86

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 17 466,00 20 529,20 3 740,35 3 063.20 21,42 18.22

ORJ 05 - Zdravotnictvi a sociální oblast 1 410,00 2 524,80 223,16 1 114,80 15,83 8,84

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 119,00 1 204,00 212,50 85,00 18,99 17,65

ORJ 07 - Bezpečnost 610,00 810,00 104,09 200,00 17,06 12,85

ORJ 08 - Hospodářství 4 689,00 4 689,00 1 465,50 31.25 31.25

ORJ 09 - Vnitřní správa 67 623.20 67 685.70 14 028,53 62.50 20,75 20.73

ORJ 10 — Pokladní správa 3 605,00 1 647.10 335.17 1 957,90— 9,30 20,35

19.04.2022 13:51:35 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 2

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9 /B (29042020 14:08 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí I. I 2022

tis. Kč)

_ Městská část Praha 21

Uřad Městské části Fin k období 03/2022

před konsolidací na úrovni města

NS: 000001 UCS: 00240923 MČ Praha 21

IČO: 00240923

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

       
 

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 21 503,00 39 898,50 11 231,79 18 395,50 52,23 28,15

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 150,00 6 984,00 308,15 6 834,00 205,43 4,41

ORJ 03 - Doprava 2 390,00 11 540,00 139,00 9 150,00 5,82 1,20

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 13 213,00 13 937,50 7 689,34 724,50 58,20 55,17

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 600,00 1 600,00 1 095,22 68,45 68,45

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch "**“ "**"

ORJ O7 - Bezpečnost "**“ “**“

ORJ 08 - Hospodářství "**“ “**"

ORJ 09 - Vnitřní správa 4 150,00 5 837,00 2 000,08 1 687,00 48,19 34,27

ORJ 10 - Pokladní správa “**“ "**"

C E L K O V É V Ý D A J E 124 474,20 147 587,30 31 626,91 23113,10 25,41 21,43

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ "**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 775,00 8 609,00 533,81 6 834,00 30,07 6,20

ORJ 03 - Doprava 7 214,00 18 514,00 199,16 11 300,00 2,76 1,08

ORJ 04 — Školství, mládež a sport 30 679,00 34 466,70 11 429,69 3 787,70 37,26 33,16

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 3 010,00 4 124,80 1 318,38 1 114,80 43,80 31,96

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch 1 119,00 1 204,00 212,50 85,00 18,99 17,65

ORJ 07 - Bezpečnost 610,00 810,00 104,09 200.00 17,06 12,85

ORJ 08 - Hospodářství 4 689,00 4 689,00 1 465,50 31,25 31,25

ORJ 09 — Vnitřní správa 71 773,20 73 522,70 16 028,61 1 749,50 22,33 21,80

ORJ 10 - Pokladní správa 3 605,00 1 647,10 335,17 1 957,90- 9,30 20,35

C E L K E M FINANCOVÁNÍ 27 085,20 29 805,70 0,14- 2 720,50

Z TOHO:

ORJ O1 - Rozvoj obce “**“ "**“

ORJ 02 - Městská infrastruktura “**“ “**“

ORJ 03 _ Doprava „bunt Hutu.

ORJ O4 - Školství, mládež a spon "**" “**"

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast "**“ “**“

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch "**" "***“

ORJ O7 - Bezpečnost “**" “**“

ORJ 08 - Hospodářství “**“ "**“

ORJ 09 — Vnitřní správa 0.14- “**“ “**“

ORJ 10 - Pokladní správa 27 085,20 29 805,70 2 720,50

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 15 944,86-

KONTROLNÍ SOUČET | 0,00! 0,00 0,00 0,00

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách

19.04 2022 13:51:35 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 2

 



Licence: MC21 XJIGBB 14 / A (29042020 14:08 / 202103091505)
 

 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

za čtvrtletí l.l2022

(v tis. Kč)

Období: 03/2022

IČO: 00240923

Název:

před konsolidací na úrovni města

Městská část Praha 21

Úřad Městské části

UCS:

NS: 00240923

00240923 MČ Praha 21

HC MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

l.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU
 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X Dané z příjmů fyzických osob - kraj
**tttk *t**w*

 

111X Dané z příjmů fyzických osob - obec
****** *****i

 

CELKEM Dané z příjmů fyzických osob
***iůt ***ňii

 

112X Dané z příjmů právnických osob - kraj
ňúiůiů ***twi

 

112X Dané z příjmů právnických osob - obec
**iit* *****i

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***t** *****i

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
***ttt **ů*i*

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
tttiů* ******

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
t*ú*** ***i*i

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
***—** *ttttt

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

t***** tittit

 

1 34X Místní poplatky z vybraných činností a

služeb

350.00 35000 135.89 38.83 38,83

 

1 36X Správní poplatky 2 500.00 2 500,00 1 015,50 40.62 40.62
 

138X Daně,popl.a jiná peněžplněni v

obl.hazardních her

**iii* iikiůi

 

151X Dané z majetku 7 399,00 7 399,00
 

170X Ostatni daňové příjmy
f***ůk ***kůi

   DANovE PŘÍJMY (součet za třídu 1)  10 249.00  10 249,00  1 151.39   11.23  11.23
 

 

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spo/_ s r. 04 strana 1 / 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (29042020 14:08 /202103091505)

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        
 

 

BILANCE F_ŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 03 I 2022 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|.čtvrtleti k RS k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 1 212,00 ' 1 212,00 305,69 25,22 25,22

212X Odvody přebytků organizací s přímým “**" “***“

vztahem

213x Příjmy z pronájmu majetku “**“ """

214x Příjmy 2 úroků a realizace finančního 300,00 300,00 307.95 102.65 102,65

majetku

221x Přijaté sankční platby 48,30 “**“ ““"

222x Pivratky transf.a ostpříjmy z 9,39 “**“ “***"

fln.vyp.předch.let

231x Příjmy z prodeje krétk.a drobného “**" “""“

dlouhodmajetku

232x Ostatní nedaňové příjmy 20,00 20,00 98,58 492,90 492,90

24xx Pfijaté splátky půjčených prostředků

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 532,00 1 532.00 769.90 50.25 50,25

311x Příjmy z prodeje dlouhodobmajetku 50,10 50,11 50,10 "**“ 100.02

(kromě drobného)

312x Ostatni kapitálové příjmy ““*“ """

320x Příjmy z prodeje dlouhodobého ňnančního “*"“ “““

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 50.10 50,11 50,10 100,02

v L A s T Ni P ŘÍJ M Y (třídy 1+2+3) 11781,00 11831.10 1971.41 50,10 16,73 16,66

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. Shana 2/4

 



Licence: MCZ1 XJIGBB14 /A (29042020 14708 / 202103091505)

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 3220923

 

Úřad Městské části k období 03/ 2022 (v tis. Kč)

před konsolidací na úrovni města

UCS: 00240923 MČ Praha 21NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

I.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU

 

411x Neinvestpřijaté transod veř.rozpočtů ústí,

úrovně

ůůiíiů iiůii*

 

4121 Neinvestpřijate transfery od obci
inttkt ****'*

 

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů
*tůiáw ***iňi

 

4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní

úrovně

*****i ******

 

4131, Převody z vlastfondů hosp.(p0dnikate|ské)

činnost

5 000.00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00

 

4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ

HMP

80 608,00 84 700.50 24 350.50 4 092.50 30.21 28.75

 

415x Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí
****ů* *i****

 

416X Neinvestpříjaté transfery ze státních fin.

aktiv

***ii* *iiůtů

 

421x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední

úrovně

it*itů *ttltt

 

422x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní

úrovně

****** ******

 

423x Inv.přijate transfery ze zahraničí
&iQůůň ***iůů

 

424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních

aktiv

*'**Ř* **IŘQŘ

 

4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MC

HMP

16 250,00 16 250,00 16 250.00
*fiiifii

100.00

 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 85 608.00 105 950.50 45 600,50 20 342.50 53.27 43.04

 

ÚHRN PŘÍJMÚ (třídy 1+z+3+4)   97 389,00  117 781,60  47 571,91  20 392,60  48,85 40,39

 

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
 

5XXX Běžné výdaje 102 971,20 | 107 688.80 | 20 395,11 | 4 717.60 | 19.81 | 18.94
 

z toho:
 

5347 Neinvestiční převody mezi vl, HMP a MC

HMP

237.40
ttůiů. ůůštit

 

6XXX Kapitálové výdaje 21 503,00 39 898,50 11 231,79 18 395,50 52,23 28,15
 

z toho:
 

6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ

HMP

*ittůk kůtkúh

 

ÚHRN VÝDAJÚ (třidy5+6) 124 474,20 147 587,30 31 626.90 23 113,10 25,41 21 ,43
  rozdíl příjmů a výdajů  27 085,20—  29 805,70—  15 945,01  2 720,50-  58,87-  53,50—

 

 

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol, s r. 0, strana 3 / 4

 



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (29042020 14,08 / 202103091505)
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

   
 

 

BILANCE ERiJMU A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 03 l 2022 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MC Praha 21

Polož | Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy \ % "/o

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

l.čtvrt|etí k RS k RU

III. FINANCOVANI

8XX1 Vydané dthOplsy |
_ _ . :Mmm ***.“

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů ' "**“ "***"

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**“ “***"

8XX4 Uhrazene splátky přijatých půjčených "**" "**"

prostředků

8XX5 Použití ňnprostředků vytvořených v min. 27 085,20 29 805,70 2 720,50

letech

8XX5 Rezerva finančních prostředků

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 27 085,20 29 805,70 15 944.87— 2 720,50 58,87- 53,507

účtech (součet)

8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy “**" “**“

8XX8 Aktivní operace řízeni likvidity - výdaje “***“ "**“

89XX Opravné položky k peněžním operacím 0,14w "**“ “**"

[CELKEM FINANCOVÁNÍ | 27 085,2OI 29 805.70] 15045.01—l 2720,50 | 58,87-I 5350-

IKONTROLNÍ SOUČET | o,oo| o,00| 0,00| o,00| |

13.04.2022 15:59:27 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 4 l4



Licence: MC21 (ginischt M) XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07.22 / 20220201 121 7)

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL VO?VHD

VÝKAZ zrsKU A ZTRÁTY

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

(v tis. Kč)

Období: 03 I 2022

IČO: 00240923

NázeVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MC Praha 21

UUS: HU Hlavni účtárna

Císro Syntetický Běžné období Minulé období

položky Název potožky účet Hlavnl črnnosl Hospodářská činnost Hlavní činnost Hosmdářská činnost

1 2 3 4

A. NÁKLADY CELKEM 22 337 369,06 1 950 830,93 111 462 159,90 5 884 541,89

l. Náklady z činnosti 22 317 832,74 1 950 830.93 98 249 075,80 s 884 541.39

1. Spotřeba materiálu 501 692 462.23 8 670,09 2 945 058,91 13 315,00

2. Spotřeba energie 502 135 500.71 -93 541 , 52 1 213 643.85 643 270.38

3. Spotřebajiných neskladovatelny'ch dodávek 503

4. Prodané zboží 504 55 633.65 56 295.51

S. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 540 680,14 1 192 525,57 10 165 162.07 3 022 958,75

9. Cestovné 512 5 590.00 26 344.00

10. Náklady na reprezentaci 513 24 163.55 269 352,40

11. Aktivace vnítroorganizačnich služeb 518

12. Ostatní služby 518 3 086 705.39 178 234,75 14 449 912,69 747 408,47

13. Mzdové náklady 521 9 455 675.00 501 098,00 37 061 219.00 1 663 303.00

14. Zákonné sociální pojištění 524 3 000 768.00 161 744.00 12 044 969,00 630 012.00

15. Jiné sociální pojištění 525 2 099,00 14B 716,00 7 937,00

16. Zákonné sociální náklady 527 24 025,20 227 439.63 14 694.21

17. Jiné sociální náklady 528 117 092,00 845 391.00

18. Daň silniční 531

19. Daň z nemovitostí 532 9,00

20. Jiné daně a poplatky 536 500.00 260 423.00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 2 457,00

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 3 949.00 172 852,30

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a Škody 547

27. Tvorba fondů 548 1 571 500,00 2 693 000,00

23. Odpisy dlouhodobého majetku 551 3 249 187.00 12 606 347.75

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 20 174.80

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 41 082.24 -89 884.84

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 158 226.56 2 532 903,78 31 505,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 175 999.48 1,04 386 505.67 3.92

ll. Finanční náklady “163,58 1 931,09

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 10.32 1 931,09

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní finanční náklady 569 474,00

Ill. Náklady na transfery 20 000,00 13 211 153,01

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 20 000.00 13 211 153,01

transfery

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 74 434 329,33 4 773 704,19 103 347 169,55 10 082 553,84

 

19.04. 2022 08:57:44 Zpracováno systémem GíN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 1 / 2



Licence: MC21 (ginism621 M) XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07.22 / 20220201 1217)

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000AL V07VHD

Číslo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

!. Výnosy z činnosti 49 747 007,74 4 675 110.00 7 617 061,34 10 005 885,15

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 7 304.36 35 217.36

2. Výnosy z prodeje služeb 602 300 913,00 476 401.33 1 283 846.00 437 238,51

3. Výnosy z pronájmu 603 3 163 798,72 9 351 554.77

4. Výnosy z prodaného zboží 604 79,33 2 893,81

5, Výnosy ze správních peplatků 605 972 754,00 2 561 020,00

6. Výnosy z místních poplatků 606 268 441,92 550 624,17

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 100 905,40

10. Jiné pokuty a penále 642 70 800,00 282 679,10

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného 645

majetku

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 646 50 111,00

kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 47 231 898,04

16, Čerpání fondů 648 745 698.00 2 693 000,00

17. Ostatni výnosy z činnosti 649 106 391,78 1 027 526,26 245 892,07 78 075,30

||. Finanční výnosy 307 948,74 96 594,19 209 434,86 76 668,69

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 307 948.74 98 594.19 209 434.86 76 668.69

3. Kurzové zisky 663

4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

5, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

6. Ostatní ňnanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 24 379 372.85 87 961 833.98

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z 672 24 379 372,85 87 961 633.98

transferů

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 7 558 839,37

1, Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 7 558 839.37

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 52 096 960,27 2 822 873,26 -8 I l4 990 35 3 198 011,95

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 52 096 960.27 2 822 873.26 -8 114 990 35 3 198 011,95

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 19.04.2022, 08:57:44

Podpis statutárního orgánu: Milan Samec Podpis odpovědné osoby za/úč tnictví: Mgr. Vítězslava Bagínová

  

 

19.04.2022 08:57:44 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 2



Plnění plánu - rok 2022 
IČO:00240923 MČ Praha 21 VHČ 
NÁKLADY 
su AU UZ Text Plán 

2022 
Plnění plánu 1Q 

2022 
% 

Komentář k plánu na rok 2022 

501 0000 SPOTŘEBA M A T Ě R I Á L Ú J J Ý T Y 0,00 2 685,00 0,00 

501 0070 S P O T Ř E B A M Á Ť E Ř I Á L U _ r & Ň C Ě L A Ř 0,00 0,00 0,00 

501 0100 SPOTŘEBA M A Ť Ě R I Á L U _ O S Ť Á T Ň Í 0,00 0,00 0,00 

501 0150 SPOTŘEBA M A T E R I A L U _ N E B Y T O V E PROSTORY 0,00 0,00 0,00 

501 0154 SPOTŘEBA MAŤĚRIÁLU_POLÍČTĚ HULÍČKA 0,00 0,00 0,00 

501 0160 SPOTŘEBA MATERIALU_ZS 5 000,00 3 746,09 74,92 

501 0200 SPÓfŘĚBÁ M Á T É Ř I Á L U _ L É V E L 10 000,00 2 239,00 22,39 

501 0250 SPOTŘEBA MÁTEŘÍÁTÚJĎEAL L U X 0,00 0,00 0,00 Objekt po dobu přípravy stavby a rekonstrukce převeden na 
HČ. 

501 0260 SPÓfŘĚBÁ MÁŤERÍÁLU_SKAÚf I, MěP 0,00 0,00 0,00 
501 0280 SPOTŘEBA MÁŤEŘlÁLŮ_HŘBIŤOV 10 000,00 0,00 0,00 
501 Spotřeba materiálu 25 000,00 8 670,09 34,68 

502 0000 SPOTŘEBA ENERGI I_VOLNE BYTY 30 000,00 -860,52 -2,87 

502 0130 S P O T Ř E B A Ě N E M Í L Š K Á Ů Ť Í A MP 0,00 0,00 0,00 
502 0150 SPOTŘEBA ENERGIl_NEBYTOVE PROSTORY 20 000,00 3 362,00 16,81 nepronajatá pol. stánku Rohožník + nebýt Žíšovská 
502 0160 SPOTŘEBA ENEŘGÍi_Ždravotní středisko 80 000,00 -13 362,00 -16,70 odúčtování dohadných položek z r. 2021 
502 0180 SPOTŘEBA ENERGII_pozemky 3 000,00 0,00 0,00 10% vodné z kurtů - dle smlouvy 
502 0200 SPÓfŘĚBÁ ĚNĚŘGÍi_LEVĚL 500 000,00 -82 681,00 -16,54 odúčtování dohadných položek z r. 2021 

502 Spotřeba energie 633 000,00 -93 541,52 -14,78 

504 0100 P R O D A N É ZBOZI 0,00 0,00 0,00 

504 0150 Turistické vizitky na prodej 0,00 0,00 0,00 

504 PRODANÉ ZBOŽÍ 0,00 0,00 0,00 

50 658 000,00 -84 871,43 -12,90 

511 0000 OPRAVY A UDRŽOVÁN l_BYTY 1 000 000,00 706 001,58 70,60 

511 0100 O P R A V Y J D S T A T N I 5 000,00 0,00 0,00 

511 0110 OPRAVY A UDRZOVANI_NOVOSIBRINSKA 673 100 000,00 0,00 0,00 

511 0150 OPRAVY Á U Ď Ř Z Ó V Á N L Ň E B Ý Ť Ó V Ě PROSTORY 10 000,00 0,00 0,00 

511 0154 OPRAVY Á Ů D Ř Z Ó V A N L P O L I Č I Ě HULIČKA 40 000,00 0,00 0,00 

511 0160 OPRAVY A ŮDŘ'ŽOVANÍ_Ždravoiní středisko 500 000,00 89 939,52 17,99 

511 0200 OPRAVY Á U D Ř Z Ó V A Ň Í _ L Ě V Ě L 500 000,00 70 859,47 14,17 

511 0260 OSTATNÍ SLUZBY_SKAUTI A MěP 10 000,00 0,00 0,00 

511 0280 OPRAVY Á U D R Ž O V Á N Í H Ř B I T O V 1 500 000,00 0,00 0,00 

511 0291 b"PŘÁVY_PŘiSPĚVĚK ŠVJ 1 400 000,00 325 725,00 23,27 

511 Opravy a udržováni 5 065 000,00 1 192 525,57 23,54 

512 0078 Cestovné V H Č 0,00 0,00 0,00 
518 0000 OSTATNÍ ŠLUZBY_BYŤY 30 000,00 4 367,10 14,56 ÍDES, SIPO, TESPORAC 
518 0014 PRÁVNÍ SLUŽBY 50 000,00 0,00 0,00 

518 0018 POPLATKY BANKY 12 000,00 1 764,50 14,70 

518 0060 KULTURA_OSTATNI S L U Ž B Y 0,00 0,00 0,00 TĚLOCVIČNA ENERGIE 
518 0071 O Š Ť Š L Ú Ž B Y _ V H Č _ f ÉLĚFÓNY 10 000,00 2 145,33 21,45 Bendová + Moudrý 
518 0080 ZPRAVODAJ 170 000,00 28 397,50 16,70 PODÍL VHČ Z NÁKLADŮ VČ. REDAKCE 20% 
518 0090 ČÁN-J-ŠĚŘVIŠ_ŤiŠK PRO V E Ř E J N O S T 70 000,00 12 180,00 17,40 

518 0100 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Ž B Y _ V H Č Á BH 15 000,00 0,00 0,00 

518 0150 O S T A T N Í ŠLUZBY_NĚBYŤÓVĚ P R O S T O R Y 5 000,00 0,00 0,00 

518 0154 O Š Ť Á Ť Ň Í Š L U ! B Y _ P Ó ! Í C Í E HÚLÍČKA 15 000,00 4 000,00 26,67 

518 0160 OŠŤÁŤNÍŠLÚZBY_ŽŠ 150 000,00 5 988,91 3,99 
518 0180 O Š Ť Á Ť N Í Š L Ú Z B Ý I P Ó Ž Ě M K Y 0,00 0,00 0,00 

518 0200 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Ž B Ý _ L Ě V E L 150 000,00 53 199,41 35,47 

518 0260 O Š Ť Á Ť N Í ŠLUŽBÝ_Škauťská klubovna a MP 25 000,00 8 107,00 32,43 

518 0280 O Š Ť Á Ť N Í Š L U Z B Y I H Ř B I Ť O V 0,00 0,00 0,00 

518 0290 SVJ_POJISTKA 65 000,00 17 357,00 26,70 

518 0292 SVJ_SPRAVA 200 000,00 40 728,00 20,36 

518 Ostatní služby 967 000,00 178 234,75 18,43 

51 6 032 000,00 1 370 760,32 22,72 

521 0073 M Z D Y 2 000 000,00 475 581,00 23,78 

521 0158 MZDY_OON_ZAMESTNANCI 80 000,00 19 500,00 24,38 

521 0198 OON_nezaměstnanci 0,00 0,00 0,00 

521 0248 M Z D Y _ N A H R A D Y 20 000,00 6 017,00 30,09 

521 Mzdové náklady 2 100 000,00 501 098,00 23,86 

524 0074 ZDR.POJIŠTENI Z A M Ě S T N A N C Ů 180 000,00 43 917,00 24,40 9 % 



524 0075 soc POJISTĚNÍ ZAMĚSTNANCÚ 500 000,00 117 827,00 23,57 24 80%

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

'š'žš Zákonné sociální pojištén'í' 00006000 ""1'0'1' 744,00 """"""ž':'a','79 “““““““

"55‘5""0076 KOOPERATIVA‘POJISTENT """"" 10 000,00 """"ž'009,00 20.99 """"""""""""""

'š'žš ..... Li'i‘riE'ZelBE'iéTfii'iiEji'éJiéHi.................................................................................................1'0"0'00',00""""""“"Wmmž 09930 20.99 ............................

527 0000 SKOLENI VHC 0.00 """"" 0,00 0,00 školení

"šiř """Žšié'cšnné sociální náklady """""" 0,00 0 00 """"" 0 00

'š'ž................................ 2 790 000.00” 004 941.00............. 23.03

532 0000 Daň z nemovitosti 10,00 0,00 0,00

"532 DEE": nemovitosti """""""""""""" 10,00 0.00 0,00 """"""""""""

ggg“ 0000 JINE DANĚ A P'ESFEÁ'TKY ......................................................... 0,00...........0:00“ 0‘00 ...................................................................................................

'š'á'š .....0103Daň30136530336550}1531; ........................................................... 0,00 ....... 0.00 mm ................................................................................................

“500" 0014 SOUDNI POPLATKY 10 000,00 0,00 0,00

'šš'šmj'iň'ě'ě'ané a pč'p'íá'iky 10 000,00 ..............0,00 .................0','0'0...................

“šš................................................ 10 010.00 ...........0.00 ........5.00.........................................................................................................

542 0000 00000000 0,00 0.00 0.00

542 "(.)-000 Ehé pokuty.-á penále ..................................0,00. .......... 0.0.6 ............ 0‘00 .......................

'Eh'émj'ifi'é"5312009063316 0,00 ............. 0.00 ......... 0 00 .......................

'šli'éí""'001s HALEŘIČVĚHVYROVNANI 0 00 1 04 0 00 """

549 Osialni náklady 2 čiňň'ó'sti 0,00 0.00"""""" 0,00 """"""

54 ..... 0,00 1,04 0 00 .........

554 0000 PRODANE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

556 0000 Tvorba a zúčtoŠŽšňÍbpraných položek 0,00 O 00 0 00

557 0000..... išiš'klady z vyfazenýcň'ňě'ňleda'véíš ......................................................................0,00 ..................................0".00 ............. 0 00 .................................

'šš'š .....0100..... ili00359'ž"ě'r'č'ó'ňě'ri'ó"éíěůňčěč'čěň'c'í'řňěíěiků.....................................................0.00 .................................. 00'0'""""""""0,'00...........................

550 0221 Nákíščiý'z DDM Level 0:00 0,00 0.00

55 Odpisy, rezervy a opravné položky 0.00 0.00 0.00

"5021""" 0000 Náklady z přecenění RH 0.00 0.00 0.00

'Šs NEE-[50” z přecenění RH 0,00 “0,00 ........0.00 iiiiiii

Náklady celkem 9 490 010,00 1 950 030,93 20156

VÝNOSY

su AU UZ Text PLAN PLNEN/ PLANU %

2022 1Q 2022 Komentář k plánu na rok 2022

501 0020 PRODEJ DŘEVA 0‘00 7304.36 """""""0Í00'"

"001 V'nosy z prode'e """ 0,00 7 304,30""" 0.00

  
  

     

    

 

  

 

  

...-00000000 126 771,66 ......... .70..4-3 .........................

5 000,00 0.00 0.00

5 000.00 1 239.67

  

 

  

  

 

    

   

0 00 0 00

002 . . . .........

602 ' " 5 000.00 0.00

"005............... 50 000.00 323 090 00..

100 000.00

602 0193 mimořádnývýnos

 

 

602 Výnosy z prodeje služeb 348 600,00 476 401.33

.................................. „„Wěw 00 000.00 1 536 967.00

2 000.00 1 241.32

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

"'000'"'006§"""VÝ'NÚ'ŠVŘÚDEBNA 1 000,00 0.00 0.00 """"

005""" 0145 WNoSVň'ŘONAJMU_WVĚSKY """"""""""""""""""""""005000 """"""" s 660.00 100,"1"5 nájem „ pm,. 1,. měn,-,"""""""""""""

503 0145 WNOSYZ PRONAJM'UZ'FSERLAMNI PANELY """"" 0.00"""""""""""""" 0,00 0,00""""""""""""""
"005“01'50'""Wlšíó'šVŽ"i="Řó'N'Á30020130171605fifiifié'féfi?..........................2107250200......................1.0045000'"""wž'á'j'íě...............................................

503 0151 WNOSY z PRONAJMUfiGARAZ LOMECKA 2 950.00 744,00"""""""ž'5",'žž..................................................................

'ě0'51...... 0171'"'W000?'Ž'ř'Ř'ó'N'Á'JM'Ú'jžšÍM'Ě'óíšÁE............................................................0.00 ..................................6166"'""'""""6766""Jgggg'.;'{;".}".§;£31335};..........................................

003 0172 VYNOSY z PRONAJMU_ZS_LINK—MED 103 770.00 25 044.00 25.00

003 0173 WNOSY z PRONAJMU_23_FRNK6\7Á* 57 000,00 14 791,50 25.95
’66'3’ ..... 01721.....Wůó'ŠÝ'Ž"15'Ř'ó'NÁJK/'|'UIŽŠLHÁVŘ'ÁNRČUW"'"""'"""'""""""""'1"šž'000',0'0........................50015,00.............. 5'53". .........................................................................................................

'00'3' .....017%""'00060172“'Ě'Ř'ó'fxl'ňůKÁUZŽŠLČ'Ýi—G'ÉRČIGČÍĚ......................................21'0000100........................1500070.............. ž'šjěš.........................................................................................................

"003 0175 WNBŠY z PRO‘NAJMU_zs_vseon, lékafka 121 440.00 3000000 "'""ž5.00 """

'005' 0177 WN'óŠÝ'z PRONAJMU_ZSfiMEDICUR 0.00 0.00 """""0'."00 """"""""""""

'00š""'01'70"""W050?'Z'B'F'éb'fl'iijfiil'ojéfiREVEmG'"""" 115 200,00""""""""""""2s 000.00 """20,00 """" """"""
00‘5”“0'1’70.....WNČŠÝ"z"'B'ŘBNKWÚZŽŠLV006006071...........................................3. '0"000.00..........................05021.00“"""""'2"§.'i‘s‘.................. .........

'éfié'm'b'i'iao WNOSY z PRONAJMU_POZEMKY 954 000.00 73001006 """""" 75,34 3;...“ nájmu placena „ ročně, aprava sml. 01010.
:ě'ó'šwíč'i'šř"'W060?'ž'ň'Řó'NÁJM'U'jž'šlBČEĚÚ'š617K.....................................................0.00 ..................................0100' .................0Íó0"3m, . ukunéenl’ nám

003 0132 WNOSY z PRONAJMU_zs_sř'ÁšňllÁ"."íěěě'šěš'fě...........................ž0402000..........................š"á'š'1",0'0"""""""ž'š'ó'd.........................................................................................................

 503 0133 VÝNČSY z PRONAJMLJJsppuk JAS 19 272.00 4 010.00 25.00



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

503 0154 VYNOSY 2 PRONAJMU_ZS_RTG Hrabovský 52 354,00 15 591,00 25,00

"503 0155 VYNOSY Z PRONAJMU_ZS_NejedIý chirurgie 119 145,00 29 757,00 25,00

503 0155 VYNOSY 2 PRONAJMU_ZS_oční Švorcová 37 415,00 9 354,00 25,00

503 0190 WNOSY Z PRONAJMU_ANTENY 555 000,00 322 595,75 57,11 navýšení Inflace, pronájem střech „a 5w

603 0204 Výnosy z pronájmu LEVEL Drábová 0,00 0,00 0.00

603 0205 WNOSY 2 PRONAJMU_LEVEL_BANKOMAT CSOB 25 500,00 7 352,40 25,53

503 0205 VYNOSY z PRONAJMU_LEVEL_DDM 750 000,00 194 525,00 25,95

'503 0250 Výnosy z pronéjr'fifi'ibEAL LUX 0,00 0,00 0,00

503 0250 VYNOSY z PRONAJMU_HROBOVA MISTA 50 000,00 24 250,00 40,42

603 Výnosy z pronájmu 9 837 870,00 3163 798.72 32.16

604'""" 0100"" PRODEJ ZBOŽÍ KNIHY 1 000,00 0,00 0,00

604 0150 PRODEJ ZBOZI VlZlTKY 100,00 79,33 79,33 """"

504 0200 PRODEJ ZBOZI HRNKY 0,00 0.00 0.00

"504""" 0261"" PRODEJ ZBOŽÍ VRATNÉ KELÍMKY 0,00 0,00 0,00

504 1 100,00 79,33 721

5° 10 187 570,00 3 647 583,74 3580

541 0000 POKUTY A PENALE 0,00 0,00 0,00

"541 0015 POKUTY A UROKY 0,00 0,00 0,00

"641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00

545 0000 PRODEJ BYTÚ 0,00 0,00 0,00

646 0079 PRODEJ DDHM 0,00 0,00 0,00

546 Výnosy z prodeje DHM kromě pozemků 0,00 0,00 0,00

547 0150 VYNOSY Z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 0,00

547 VYNOSY z PRODEJE POZEMKY 0,00 0,00 '"""'0,oo """"""

549 0000 OSTATNÍ VYNOSY 0,00 4 744,75 0,00 Wada „Ř _ exekuce pečenková

549 0015 HALEROVE VYROVNANI 0,00 0,70 0,00

549 "0024 OSTATNI VYNOSY - JINE 0,00 105 155,35 0,00 bank. záwka _ uhrada WM skautské klubovny

649 0027 PREDBEZNA DP_2020 0,00 0,00 0.00

649 0100 náhrada škody- pojišťovna 0,00 917 512,42 """""""0_'00'“LM,_„Maya-„e
0,00 1 027 525,25 """""""0','00"'

64 W 0,00 * 1 027 526,26WWW-""5355."

662 0017 UROK 100 000,00 93 594.19 95,59

552 Úroky 1007000007 ' 9559419 """"""95,59"

554 0130 VÝNOSY Z PRECEENI RH_POZEMKÝ ' ' 0,00 ' 0,00 """""""0,'00"'

0.00 0'00 000

Výnosy celkem 10 257 570,00 4 773 704.19 4640

Hospodářský výsledek 797 560,00 2 822 873,26

 

Datum:

Vypracovala: Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová

19.4.2022

   


